(1758)  (Bertramno)  episcopo,  qui  lumen  amiserat*oculoruni,  et  capitulo  Metensi  mandat, 
ut  coadiutorem,  quem  (Guido)  Praeuestinus  cpiscopus  apostolicae  sedis  legatus  ei  duxe- 
rit  deputandum,  recipiant  u  id.  Nov.  a»  5«.  ,  Brequigny  Diplom.  II.  1. 175;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  L  11(©.  —  •Ad  nostram  noveritis.« 

(1759)  (Amedeo)  archiepiscopo  Bisuntino,  archidiacono  Silvanectcnsl  [Sonlis]  (Salinensi 
Baluze\  omnibus  ecclesiarum  rectoribus  per  Bisuntinam  diocesim  constitutis  praecipit, 

PoTTHAST,  Regesta. 

quigny  I.  c.  II.  1. 177;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1106.  —  •Non  sine  grandL 

(1760)  (Bartholomaeo )  Turonensi  archiepiscopo  et  suffraganeis  eius,  et  abbatibus   
et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  eorum  cpiscopatibus  constitutis  praecipit,  ut,  si  qui 
monachi,  canonici,  clerici  vol  laici  contra  privilegium  sedis  apostoucae  fratres  de  Bello 
Portu  Praemonstr.  ord.  super  decimarum  exactione  gravcntnr,  laicos  excommnnicationis 
sententi{i  percellant,  monachos  vel  cloricos  ab  ofScio  suspendant  xvm  kaL  Dec.  a»  5».  < 
Geslin  Eveches  de  Bretagne  IV.  56.  —  >Audivimus  et  auaientes.« 

20 
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(1761)  M(atthaei]in)  archidiaconuin  Theatinum  in  archiepiscopum  Amalfitanum  confirmat 

et  Amalfitano  capitulo  praecipit,  ut  eum  benigne  recipiant  eique  obedientiam  impcn- 
dant  debitam.  xyiikal.Dec.ao5o.  ;;  Brequigny  Diplom.  11.  i.  17o;  1-i  Opp.  ed.  Migne  I. 
1104.  —  >Cum  bonae  memoriae.- 

(1762)  Eundem  hortatur,  ut  electionem  recipiat  et  in  devotione  papali  regiaque  persistat. 
XVII  kal.  Dec.  a»  5«.  ||  Brequigny  L  c.  176;  Migne  1.  c.  1105.  —  »Cum  bonae  memoriae.* 

(1763)  (Alexio)  Constantinopolitano  imperatori,  qui  postulabat,  ut  papa  christianorum 
exercitus  venturi  in  subsidlum  Terrae  sanctae  mvasionem  a  territorio  imperii  defende- 
ret,  et  Alexio  filio  Isachii  Angeli  quondam  imjteratoris,  qul  ad  Philippum  ducem  Sueviae 
sororium  suum  accessisset,  ut  imperium  fpsius  posset  auxilio  obtinere,  favorem  nuUa- 
tenus  praestaret.  respondet,  se  m  spiritu  lonitatis  et  mansuetudinis  processisse.  £t 
Alexius  impcrator  noverit,  >quod  Iicet  praedictus  Philippus  potens  sit  et  multum 
abundet,  tamen  rex  Otho  nostro  studio  et  diligentia  mediante  per  Dei  gratiam  est  pro- 
motus.  Si  idem  Philippus  obtinuisset  imperium,  multa  tibi  ex  imperio  suo  gravamina 
provenissenU  cum  per  terram  Friderici  regis  Siciliae  nepotis  sui  in  imperium  tuum  in- 
surgere  do  facili  potuisset,  sicut  Ilenricus  olim  imperator  frater  suus  per  Siciliam  tuum